

Vedtægtsændring for Grundejerforeningen Åhaven

- vedtaget på den ekstraordinære generalforsamling den 27. maj 2019.

Ændring af vedtægternes bestemmelser om indkaldelse til generalforsamling

Formålet med vedtægtsændringen er at sikre, at det i fremtiden bliver muligt at udsende generalforsamlings-indkaldelser til medlemmerne i elektronisk form og stille øvrigt materiale til rådighed på Grundejerforeningen Åhavens hjemmeside.

Vedtægterne ændres således:

Pkt. 7.5 i vedtægterne formuleres som følger:

”Ordinær generalforsamling skal afholdes hvert år i løbet af april måned. Alle generalforsamlinger indkaldes med mindst 14 dages varsel ved almindeligt brev eller e-mail til de enkelte medlemmer efter bestyrelsens valg.”

Pkt. 7.9 i vedtægterne formuleres som følger:

”Såfremt der måtte komme forslag i perioden efter udsendelse af indkaldelse til generalforsamlingen, men inden 8 dage før afholdelse af generalforsamlingen, skal disse gøres tilgængelige på Grundejerforeningen Åhavens hjemmeside senest 3 dage før generalforsamlingen”.

Pkt. 8.1 i vedtægterne (4. tekstafsnit) formuleres som følger:

”Samtidig med udsendelse af indkaldelsen til den ordinære generalforsamling skal den af bestyrelsen udfærdigede og af revisor reviderede årsrapport med budgetforslag for det indeværende regnskabsår gøres tilgængelig på Grundejerforeningen Åhavens hjemmeside”.

Pkt. 9.3 i vedtægterne slettes, da indholdet er en gentagelse af pkt. 7.9 ovenfor.

Nyt pkt. 10.4 i vedtægterne formuleres som følger:

”Bestyrelsen kan kommunikere med foreningens medlemmer ved udveksling af digitale dokumenter via e-mails og via Grundejerforeningen Åhavens hjemmeside. Når der i denne vedtægt anvendes udtryk, som at dokumenter skal ”vedlægges”, ”fremsendes”, ”udsendes” eller lignende, opfyldes kravet, når dokumenterne gøres tilgængelig elektronisk via e-mail eller via førnævnte hjemmeside. Det er det enkelte medlems ansvar at holde foreningen opdateret med gældende e-mailadresse. Meddelelser og dokumenter afsendt til den e-mailadresse, som medlemmet har oplyst, anser bestyrelsen for fremkommet til medlemmet”.